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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


20.08.2015 № 185
Рух кадрів та використання робочого часу працівників 
у січні–червні 2015 року
Рух кадрів за видами економічної діяльності

у січні–червні 2015 року
	
	Прийнято, осіб
	Вибуло, осіб

	
	
	усього
	з них з причин

	
	
	
	плинності кадрів
	скорочення штатів

	
	
	
	
	

	Усього 
	147222
	229901
	196778
	24384

	Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство
	429
	486
	483
	–

	Промисловість
	13293
	17444
	15263
	831

	Добувна промисловість і розроблення кар'єрів
	174
	158
	143
	6

	Переробна промисловість
	11450
	14687
	13313
	634

	Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря
	890
	1380
	821
	43

	Водопостачання; каналізація, поводження з відходами
	779
	1219
	986
	148

	Будівництво
	6182
	11527
	11346
	100

	Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	41000
	57837
	54603
	3176

	Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність
	9036
	11783
	10090
	1123

	Тимчасове розміщування й організація харчування
	3686
	6434
	6302
	109

	Інформація та телекомунікації
	7373
	10334
	9109
	981

	Фінансова та страхова діяльність
	13853
	25979
	20336
	4372

	Операції з нерухомим майном
	4704
	5366
	3896
	1429

	Професійна, наукова та технічна діяльність
	11005
	18554
	16683
	1636

	Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування
	12099
	31212
	19231
	7559

	Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування
	6963
	10498
	8039
	2294

	Освіта
	6723
	9051
	8439
	434

	Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги
	6830
	7753
	7625
	64

	Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок
	2284
	3900
	3830
	34

	Надання інших видів послуг
	1762
	1743
	1503
	242


_____________

Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено по юридичних особах та відокремлених підрозділах юридичних осіб із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб.
Продовження

	
	У % до середньооблікової кількості штатних працівників

	
	прийнято
	вибуло
	з них з причин

	
	
	
	плинності кадрів
	скорочення штатів

	
	
	
	
	

	Усього
	12,7
	19,9
	17,0
	2,1

	Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство
	15,4
	17,4
	17,3
	–

	Промисловість
	10,3
	13,5
	11,9
	0,6

	Добувна промисловість і розроблення кар'єрів
	8,0
	7,2
	6,5
	0,3

	Переробна промисловість
	11,6
	14,9
	13,5
	0,6

	Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря
	4,9
	7,6
	4,5
	0,2

	Водопостачання; каналізація, поводження з відходами
	8,2
	12,8
	10,3
	1,6

	Будівництво
	14,3
	26,7
	26,3
	0,2

	Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	19,6
	27,6
	26,1
	1,5

	Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність
	10,5
	13,6
	11,7
	1,3

	Тимчасове розміщування й організація харчування
	15,8
	27,6
	27,0
	0,5

	Інформація та телекомунікації
	12,6
	17,7
	15,6
	1,7

	Фінансова та страхова діяльність
	15,9
	29,8
	23,3
	5,0

	Операції з нерухомим майном
	16,8
	19,1
	13,9
	5,1

	Професійна, наукова та технічна діяльність
	10,8
	18,2
	16,4
	1,6

	Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування
	21,8
	56,2
	34,6
	13,6

	Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування
	10,7
	16,1
	12,3
	3,5

	Освіта
	5,1
	6,9
	6,4
	0,3

	Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги
	6,9
	7,9
	7,7
	0,1

	Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок
	8,2
	14,0
	13,8
	0,1

	Надання інших видів послуг
	21,5
	21,3
	18,3
	3,0


Структура фонду робочого часу за видами економічної діяльності

у січні–червні 2015 року
	
	Фонд робочого часу (явки та неявки) усього,
тис. людино-годин
	У т.ч. у %

	
	
	відпра-цьовано
	невідпрацьовано

	
	
	
	усього
	з нього за причинами

	
	
	
	
	щорі-чних відпус-ток (основ-них та додат-кових)
	тимча-сової непра-цездат-ності
	відпусток без збере-ження заробітної плати (на період припи-нення виконання робіт)
	пере-ведення з еконо-мічних причин на неповний робочий день (тиждень)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	1070252,9
	91,2
	8,8
	5,1
	1,7
	0,1
	0,7

	Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство
	2394,3
	92,6
	7,4
	4,7
	1,1
	–
	0,6

	Промисловість
	120868,7
	88,3
	11,7
	5,5
	2,1
	0,1
	1,9

	Добувна промисловість і розроблення кар'єрів
	2064,1
	90,5
	9,5
	6,0
	2,2
	–
	0,1

	Переробна промисловість
	92116,2
	88,0
	12,0
	5,1
	1,9
	0,2
	2,5

	Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря
	17527,6
	88,8
	11,2
	7,1
	3,0
	–
	0,1

	Водопостачання; каналізація, поводження з відходами
	9160,7
	90,6
	9,4
	6,2
	2,3
	–
	0,1

	Будівництво
	38328,6
	88,4
	11,6
	4,6
	1,0
	0,2
	2,8

	Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	193772,6
	93,5
	6,5
	4,2
	1,1
	0,1
	0,2

	Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність
	81831,6
	88,3
	11,7
	6,0
	2,4
	0,0
	1,5

	Тимчасове розміщування й організація харчування
	20596,1
	91,3
	8,7
	5,4
	1,5
	0,2
	0,2

	Інформація та телекомунікації
	54141,6
	92,3
	7,7
	5,1
	1,4
	0,0
	0,4

	Фінансова та страхова діяльність
	81862,3
	91,5
	8,5
	5,3
	1,9
	0,0
	0,1

	Операції з нерухомим майном
	26136,5
	93,5
	6,5
	4,0
	1,2
	0,0
	0,6

	Професійна, наукова та технічна діяльність
	93353,3
	89,9
	10,1
	4,9
	1,7
	0,1
	1,9

	Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування
	52248,4
	93,7
	6,3
	4,0
	1,2
	0,1
	0,4

	Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування
	61840,1
	88,1
	11,9
	7,4
	3,1
	0,0
	0,3

	Освіта
	114797,6
	92,1
	7,9
	5,4
	1,7
	–
	0,0

	Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги
	95990,8
	91,8
	8,2
	5,4
	1,8
	–
	0,1

	Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок
	24700,8
	93,8
	6,2
	3,4
	1,4
	–
	0,5

	Надання інших видів послуг
	7389,7
	95,4
	4,6
	2,9
	0,7
	–
	–


Кількість працівників, які перебували в умовах вимушеної

неповної зайнятості, за видами економічної діяльності

за січень–червень 2015 року
	 
	Знаходились у відпустках

без збереження заробітної плати (на період припинення виконання робіт)
	Переведені з 

економічних

причин на неповний

робочий день (тиждень)

	
	осіб
	у % до
	осіб
	у % до

	
	
	середньо-

облікової кількості штатних

працівників
	січня–червня 2014р.
	
	середньо-облікової

кількості штатних

працівників
	січня–червня 2014р.

	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	3838
	0,3
	56,8
	45981
	4,0
	90,1

	Сільське господарство, лісове господарство та рибне господарство
	–
	–
	–
	38
	1,4
	13,8

	Промисловість
	2048
	1,6
	59,8
	11012
	8,6
	66,0

	Добувна промисловість і розроблення кар'єрів
	–
	–
	–
	20
	0,9
	х

	Переробна промисловість
	2048
	2,1
	59,8
	10599
	10,7
	65,7

	Постачання електроенергії, газу, пари та кондиційованого повітря
	–
	–
	–
	222
	1,2
	х

	Водопостачання; каналізація, поводження з відходами
	–
	–
	–
	171
	1,8
	31,3

	Будівництво
	291
	0,7
	21,0
	3580
	8,3
	90,7

	Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	407
	0,2
	87,2
	2938
	1,4
	48,6

	Транспорт, складське господарство, поштова та кур'єрська діяльність
	109
	0,1
	105,8
	12831
	14,8
	127,7

	Тимчасове розміщування й організація харчування
	191
	0,8
	95,0
	170
	0,7
	14,9

	Інформація та телекомунікації
	133
	0,2
	700,0
	1305
	2,2
	76,8

	Фінансова та страхова діяльність
	62
	0,1
	775,0
	325
	0,4
	198,2

	Операції з нерухомим майном
	51
	0,2
	42,5
	565
	2,0
	76,4

	Професійна, наукова та технічна діяльність
	219
	0,2
	32,4
	9789
	9,6
	135,9


Продовження
	 
	Знаходились у відпустках

без збереження заробітної плати (на період припинення виконання робіт)
	Переведені з 

економічних

причин на неповний

робочий день (тиждень)

	
	осіб
	у % до
	осіб
	у % до

	
	
	середньо-

облікової кількості штатних

працівників
	січня–червня 2014р.
	
	середньо-облікової

кількості штатних

працівників
	січня–червня 2014р.

	
	
	
	
	
	
	

	Діяльність у сфері адміністративного та допоміжного обслуговування
	253
	0,5
	72,9
	870
	1,6
	115,5

	Державне управління й оборона; обов'язкове соціальне страхування
	74
	0,1
	х
	1359
	2,1
	93,1

	Освіта
	–
	–
	–
	690
	0,5
	166,3

	Охорона здоров'я та надання соціальної допомоги
	–
	–
	–
	179
	0,2
	215,7

	Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок
	–
	–
	–
	330
	1,2
	407,4

	Надання інших видів послуг
	–
	–
	–
	–
	–
	–


Начальник                                                                                       Р.Г. Віленчук
Довідки за телефоном: (044) 486-28-59
Веб-сайт Головного управління статистики у м.Києві: www.kiev.ukrstat.gov.ua
( Головне управління статистики у м.Києві, 2015
